
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

o izboru članova Komisije, predstavnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, za 

razmatranje, obradu i analizu pristiglih prijava na Javni poziv za nagrađivanje 

učenika srednjih škola koji su postigli zapažene rezultate na zvaničnim 

takmičenjima iz određenih nastavnih predmeta u prethodnoj 2023./2024. školskoj 

godini iz Budžeta Grada Sarajeva za 2024. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo,  juni  2024. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj 7/23) i člana 9. stav (5) Odluke za nagrađivanje učenika srednjih škola koji su 

postigli zapažene rezultate na zvaničnim takmičenjima iz nastavnih predmeta/oblasti u prethodnoj 

2023./2024. školskoj godini iz Budžeta Grada Sarajeva za 2024. godinu („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj 5/24), Gradsko vijeće Grada Sarajeva na 41. sjednici održanoj dana 

19.06.2024. godine, donijelo je                                                                          

                                                                                                                      

ODLUKU 

o izboru članova Komisije, predstavnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, za razmatranje, 

obradu i analizu pristiglih prijava na Javni poziv za nagrađivanje učenika srednjih škola koji su 

postigli zapažene rezultate na zvaničnim takmičenjima iz određenih nastavnih predmeta u 

prethodnoj 2023./2024. školskoj godini iz Budžeta Grada Sarajeva za 2024. godinu 

 

Član 1. 

(1) Ovom odlukom biraju se članovi Komisije, predstavnici Gradskog vijeća Grada Sarajeva, za 

razmatranje, obradu i analizu pristiglih prijava na Javni poziv za nagrađivanje učenika srednjih 

škola koji su postigli zapažene rezultate na zvaničnim takmičenjima iz određenih nastavnih 

predmeta u prethodnoj 2023./2024. školskoj godini iz Budžeta Grada Sarajeva za 2024. godinu, i 

to: 

1. Jasmin Ademović 

2. Mirela Džehverović 

3. Srđan Simonović 

4. Seid Škaljić 

(2) Predstavnici Gradskog vijeća iz stava 1. ovog člana činit će zajedničku Komisiju Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva i Gradske uprave Grada Sarajeva za razmatranje, obradu i analizu pristiglih 

prijava na Javni poziv za nagrađivanje učenika srednjih škola koji su postigli zapažene rezultate 

na zvaničnim takmičenjima iz određenih nastavnih predmeta u prethodnoj 2023./2024. školskoj 

godini iz Budžeta Grada Sarajeva za 2024. godinu, koju rješenjem imenuje Gradonačelnica. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

Broj: 01-GV-02-831/24 

Sarajevo, 19.06.2024. godine 


